



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

SLAGTEKALVERÅDGIVNING APS

HERNINGVEJ 23, 7300 JELLING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2020

Mogens Larsen

CVR-NR. 29 21 03 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagtekalverrådgivning ApS Herningvej 23 7300 Jelling
	CVR-nr.: 29 21 03 30 Stiftet: 19. december 2005 Hjemsted: Jelling Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning af slagtekalveproducenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 217 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.594.849	2.841.914
Personaleomkostninger.....	1	-2.288.269	-2.624.526
Af- og nedskrivninger.....		-13.658	-44.551
DRIFTSRESULTAT		292.922	172.837
Andre finansielle omkostninger.....		-13.909	-12.264
RESULTAT FØR SKAT		279.013	160.573
Skat af årets resultat.....	2	-61.583	-35.507
ÅRETS RESULTAT		217.430	125.066
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	0
Overført resultat.....		106.830	125.066
I ALT		217.430	125.066

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.456	5.170
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.456	5.170
ANLÆGSAKTIVER.....		1.456	5.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		818.293	879.640
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		318.499	137.565
Udskudte skatteaktiver.....		5.017	7.266
Andre tilgodehavender.....		52.004	71.126
Periodeafgrænsningsposter.....		11.861	9.967
Tilgodehavender.....		1.205.674	1.105.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.205.674	1.105.564
AKTIVER.....		1.207.130	1.110.734

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		231.896	125.066
Forslag til udbytte.....		110.600	0
EGENKAPITAL.....	4	467.496	250.066
Anden gæld.....		24.954	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	24.954	0
Gæld til pengeinstitutter.....		74.964	146.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		130.971	76.514
Selskabsskat.....		47.334	21.086
Anden gæld.....		461.411	616.953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		714.680	860.668
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		739.634	860.668
PASSIVER.....		1.207.130	1.110.734
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 8)					
Løn og gager.....	1.848.422	2.128.900			
Pensioner.....	115.033	141.244			
Andre omkostninger til social sikring.....	55.279	45.538			
Andre personaleomkostninger.....	269.535	308.844			
	2.288.269	2.624.526			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.334	31.086			
Regulering af udskudt skat.....	2.249	4.421			
	61.583	35.507			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019.....		314.382			
Kostpris 31. december 2019.....		314.382			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		309.212			
Årets afskrivninger		3.714			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		312.926			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.456			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	125.066	0	250.066	
Forslag til resultatdisponering.....		106.830	110.600	217.430	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	231.896	110.600	467.496	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	24.954	0	0	0	0
	24.954	0	0	0	0

NOTER**Eventualposter mv.****Note****6**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**7**
